
20276 m 1 0.48
20277 m 1 0.55
20278 m 1 0.65
20221 m 1 0.76
20261 kom 1 1.10
20262 kom 1 1.53
20263 kom 1 2.90
20264 kom 1 2.12
20265 kom 1 3.12

20237 m 1 0.91

CJENOVNIK KABLOVA

UTP i FTP KABLOVI
Kabal UTP cat5 4x2x24 awg
Kabal FTP cat5 4x2x24 awg

Kabal Cat 5e UTP 5m patch t.3
Kabal Cat 5e UTP 3m Cros. t.3
Kabal Cat 5e UTP 5m Cros. t.3

OPTIČKI/PATCH KABL

Kabal UTP cat6 4x2x23 awg
Kabal FTP cat 6e 4x2x23 awg
Kabal Cat 5e UTP 1m patch t.3
Kabal Cat 5e UTP 3m patch t.3

Optical kabl MM (50) SLT-SJ-SJ 8FO black20237 m 1 0.91
20238 m 1 1.15
20239 m 1 0.85
20240 m 1 1.24
20322 kom 1 11.95
20323 kom 1 14.43
20324 kom 1 11.95
20325 kom 1 14.43
20326 kom 1 17.07
20310 kom 1 10.24
20311 kom 1 10.24
20312 kom 1 10.73
20313 kom 1 10.73
20314 kom 1 13.10
20315 kom 1 13.10
20316 kom 1 10.24
20313 kom 1 7.70
20317 kom 1 13.10
20318 kom 1 13.10
20319 kom 1 15.05
20320 kom 1 9.53
20321 kom 1 11.95
20329 kom 1 12.06
20330 kom 1 12.06
20331 kom 1 2.96
20332 kom 1 4.63
20333 kom 1 1.38

Kabal LC-SC SM 9/125 os1 2m
Kabal SC-SC SM 9/125 os1 2m
Kabal LC-ST SM 9/125 os1 2m
Kabal LC-LC SM 9/125 os1 2m

Optical kabl MM (50) SLT-SJ-SJ 8FO black
Optical kabl MM (50) SLT-SJ-SJ 12FO black
Optical kabl SM   SLT-SJ-SJ 12FO black

Kabal ST-SC SM 9/125 os 2m

Kabal LC-SC MM 62.5/125 om1 2m
Kabal LC-SC MM 50/125 om2 2m
Kabal SC-SC MM 62.5/125 om1 2m
Kabal SC-SC MM 50/125 om2 2m

Kabal ST-ST MM 50/125 om2 2m.
Kabal ST-ST MM 62.5/125 om1 2m
Kabal ST-SC MM 62.5/125 om1 2m
Kabal ST-SC MM 50/125 om2 2m

Kabal ST-ST SM 9/125 os1 2m
Kabal MTRJ-SC MM 50/125 Duplex
Kabal MTRJ-ST MM 50/125 duplex
Connector SC MM duplex 3.0

Kabal LC-ST MM 62.5/125 om1 2m
Kabal LC-ST MM 50/125 om2 2m
Kabal LC-LC MM 62.5/125 om1 2m
Kabal LC-LC MM 50/125 om2 2m

Connector LC MM duplex 3.0
Adaptor SC-SC MM duplex

Optical kabl MM (50) J-V2H 4FO LSOH indoor



20334 kom 1 0.87
20252 kom 1 60.00
20337 kom 1 2.50
20338 kom 1 2.50
1920 kom 1 107.00
1921 kom 1 107.00
1922 kom 1 145.00

20961 kom 1 153.00
20962 kom 1 168.00
20965 kom 1 175.00
20967 kom 1 185.00
20969 kom 1 224.00
20971 kom 1 242.00
20250 kom 1 35.00
20251 kom 1 50.00
1915 kom 1 0.90
1916 kom 1 0.64
1917 kom 1 1.50
1918 kom 1 2.72
1919 kom 1 0.64

20240 m 1 0.60

Pigtail SC MM (50) simplex
Pigtail SC MM (62.5) simplex
Spojnica ETK08V4 12FO
Spojnica - ETK08V4 24FO

Adaptor ST-ST MM Simplex
Patch panel1U 48port optic (24 duplex)

Ormar 12U/19" 600x560 9005b t3
Ormar 16U/19" 600x450 9005b t3

Ormar 12U/19" 600x450 9005b t3

PASIVNA MREŽNA OPREMA
Ormar 9U/19" 600x450 9005b t.3
Ormar 9U/19" 600x560 7035g t.3

Uticnica CAT 6 Flash Plate t.3
Uticnica CAT5e Keystone Jack t3
Uticnica CAT6 keystone jack t3
Uticnica CAT 6 modulator t4

Ormar 16U/19" 600x560 9005b t3
CAT 5e UTP 24port Patch panel
CAT 6  UTP 24port Patch panel
Uticnica MOUNT BOX tur.3

COAX/KOMUN. KABLOVI
Kabal RG 6 BU/4 coaxial

Spojnica - ETK08V4 48FO

20240 m 1 0.60
20204 m 1 0.58
20205 m 1 0.55
20227 m 1 1.31
20228 m 1 1.63
20229 m 1 0.20
20230 m 1 0.34
20208 m 1 0.67
20209 m 1 0.97
20232 m 1 0.32
20233 m 1 0.55
20241 m 1 0.89
20273 m 1 1.14
20211 m 1 0.44
20279 m 1 0.55
20275 m 1 0.90

NAPOMENA:
Cijene su bez PDV-a
Odobravamo količinski rabat
ETK Kabl imaju detaljnu tehničku dokumentaciju i relevantne Ateste

Kabal R/B 2x1.5 ozvucenje 

Kabal RG 11-U/4 t.2
Kabal RG 11-U/6 t.2
Kabal J-Y 1x2x0.6/ grey t.2
Kabal J-Y 2x2x0.6/ grey t.2

Kabal RG 6 BU/4 coaxial
Kabal RG 58 U coaxial
Kabal RG 59 B/U-2 coaxial

Kabal J-Y(st)Y 4x2x0.8grey  fire alarm t.3

Kabal Liycy 3x0.75
Kabal Liycy 3x1.5
Kabal J-Y 2x2x0.6 fire alarm
kabal  J-Y(st)Y 2x2x0.8  fire alarm t4

Kabal J-Y 4x2x0.6 telefon.indor
Kabal J-Y 6x2x0.6 telefon.indor
Kabal R/B 2x0.75 ozvucenje 


